■座間マ マチャリフェスタ・ 報告GP

・座間 チ ームは参加 チーム中 位。同着が いるので 位？！（今井幹事談 ）RC 42 42 41

、 、 、 、 （ ）・出走メ ンバーは今井幹事 大矢会員 樋田 会員 佐 藤会員 矢部会員とその息 子 小５

・雨の中 、４時間で メ ートルのコースを 週（約 ㎞）走破 しました。350 196 70

位が 週なので、な んとかその半分以上は 走りました。1 341

周囲と 比べると遅いようです が、交代の時間などを 考えると時速は ㎞ 程です。20 /h

国際ロータリー 第２７８０地区 第６グループ

座間ロータリークラブ会報
会 長 江 成 陽 一 会 長 エレ ク ト 細 川 康 治 副 会 長 日野 原 征 夫

幹事 今井 均 副 幹 事 ＳＡＡ 大矢 成行

事務局 〒 座間市座間 (座間市商工会館内 )252-0027 2-2886

ＴＥＬ ＦＡＸ 会員２３名046-256-6080 046-252-7272

12:30 13:30例 会 場 鈴 鹿明 神 社 参 集殿 例 会 日 毎 週 水 曜日 ～

第２２６０回 ２０１６年 ９月１９日 (月・祝 )｢人類に奉仕するロータリー｣

修 正 出 席 率出席率出席者会 員

名----名23 -------% ------%

e-mail:rczama@agate.plala.or.jp
ク ラ ブ 会 報 ： 矢 部 雅 文

栄 光の軌跡

お疲れ 様でした！